در این سازمان هستند، باید علاوه بر تقبل تعهدات آزاد سازی بازار کالاها و خدمات خود که در خلال مذاکرات تعیین می‌گردد از مقررات و قواعد سازمان که مندرج در موافقت‌نامه‌های این سازمان است، تبعیت کرده و قوانین و مقررات خود را با موافقت‌نامه‌های این سازمان سازگار نماید.

جمهوری اسلامی ایران، در تاریخ ۲۸ تیر ۱۳۷۵ مصادف با ۱۹ ژوئیه ۱۹۹۶ درخواست الحاق خود به سازمان تجارت جهانی را تسلیم نمود. این درخواست در تاریخ ۵ خرداد ۱۳۸۴ مصادف با ۲۶ مه ۲۰۰۵ به اجماع اعضای سازمان، بعنوان

۱. World Trade Organization (WTO)

۲. General Agreement on Tariffs and Trade (GATT) = موافقت‌نامه عمومی تعرفه و تجارت

۳. Agreement on Trade-Related Aspects of Intellectual Property Rights (TRIPS)

موانع اصل ۱۳۹ قانون اساسی در مسیر الحاق به موافقت‌نامه تریپس.....۱۴۵